ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTN Quảng Nam, ngày         tháng      năm 2022
V/v đẩy nhanh tiến độ thực hiện
dự án Đầu tư xây dựng và kinh
doanh kết cấu hạ tầng Khu công
nghiệp Tam Thăng mở rộng

 Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Ban Quản lý các Khu kinh tế và KCN tỉnh;
- Công ty TNHH MTV Phát triển KCN Chu Lai;
- Công ty TNHH Hyosung Quảng Nam.

Sau khi xem xét đề nghị của Công ty TNHH Hyosung Quảng Nam tại
Công văn số 01.03/2022/HSQN ngày 18/3/2022 về việc thúc đẩy tiến trình mở
rộng Khu công nghiệp Tam Thăng; UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Ban Quản lý các Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh chủ trì, phối hợp
với các ngành, đơn vị, địa phương liên quan khẩn trương rà soát, đẩy nhanh tiến
độ hoàn thành các thủ tục đầu tư dự án Đầu tư xây dựng và kinh doanh kết cấu
hạ tầng Khu công nghiệp Tam Thăng mở rộng theo quy định. Đồng thời, hướng
dẫn, giải quyết các hồ sơ, thủ tục liên quan đến dự án đầu tư mở rộng nhà máy
của Công ty TNHH Hyosung Quảng Nam; đẩy nhanh tiến độ thực hiện công tác
bồi thường, GPMB; kịp thời giải quyết các khó khăn, vướng mắc để bàn giao
đất cho Công ty TNHH Hyosung Quảng Nam trước ngày 30/6/2022.

2. Sở Tài nguyên và Môi trường, Ban Quản lý các Khu kinh tế và Khu công
nghiệp tỉnh nghiên cứu, xem xét đề nghị của Công ty TNHH Hyosung Quảng
Nam liên quan đến khai thác cát trong phạm vi dự án mở rộng nhà máy của
Công ty và căn cứ chỉ đạo của UBND tỉnh tại khoản 12, Thông báo số 64/TB-
UBND ngày 09/3/2022 và Công văn số 1432/UBND-KTN ngày 14/3/2022 để
giải quyết theo quy định và đảm bảo tiến độ bàn giao đất cho Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh uỷ;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: KH&ĐT, CT, XD;
- UBND huyện Thăng Bình;
- UBND thành phố Tam Kỳ;
- CPVP;
- Lưu: VT, KTTH, TH, KTN.
D:\Dropbox\Tai 2022\KTM\CVUB\0330 day nhanh tien do
KCN Tam Thang mo rong de giao dat cho CTy Hyosung.doc

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Hồ Quang Bửu

		2022-03-31T07:37:01+0700
	Quảng Nam

		2022-03-31T07:37:36+0700
	Quảng Nam

		2022-03-31T07:37:40+0700
	Quảng Nam

		2022-03-31T07:37:41+0700
	Quảng Nam